
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

1 lapa no 3 lapām 
 

459. 

Magnētiskās strāvas tiecas apvienoties. Magnēta jaunrade sakopo kosmisko norišu 

strāvas. Kad pārzemes un pazemes strāvas saskaņojas, tad strāvas harmonizējas, tāpat 

kā pārzemes un zemes sfēras. Kad cilvēka darbība nostiprinās sfēru pievilksmi, tad 

būs iespējams nostiprināt harmonizāciju, kas pamatojas uz Kosmiskā Magnēta. Sfēru 

strāvas izlemj visas pārmaiņas un apsvērumus uz zemes. Kā gan neatzīt izplatījuma 

dzīvi, kad visas strāvas tik saspringtas? Jo strāvas, kas nāk no viena pola, var izraisīt 

tikai postījumu. Psihodinamikas likumi nostiprina savstarpējas attiecības. 

460. 

Staru pievilksme ir visīstenākais magnēts. Gara jaunrade bāzējas staru pievilksmē. 

Kosmiskā Magnēta un patiesās tiekšanās stari spēj ierosināt vissmalkākās enerģijas. 

Jaunrade ar staru palīdzību transmutē formas augstākajās. Staru spēks var pievilkt 

vēlamās strāvas. Kad centri pieņem raksturīgos starus, tikai tad strāvas skan 

negrozāmā saskaņā, tad tiekšanās abpusēji kāpina smalkās enerģijas. Gara un sirds 

saskaņa, patiesi, apgūst Matērijas Lucidas sintēzi. 

461. 

Psihograuda pievilksmes princips nosaukts par Kosmiskā Magnēta traukšanos. 

Pievilksmes pamats slēpjas izplatījuma tāpatības strāvās. Strāvas sūtītājs ierosina 

tāpatīgu strāvu un Kosmiskā Magnēta vibrācija atbild tieksmīgajai enerģijai. Tāpēc 

psihograudi nosaka nākošo evolūciju. 

Kosmiskā Magnēta strāva satur visus elementus, kas nepieciešami izplatījuma 

nomaiņām. Tāpēc tā nostiprinās kosmisko notikumu predestinācija. Psihograuda 

ielicēji var nosacīt notikumu vidi un var ierobežot jaunradi, kas sliecas izveidot 

pretēju spriegumu. Tāpēc tā uzsvarota jaunā ugunīgā traukšanās. Magnēta jaunradē 

atbildes vibrācija ir galvenais impulss. 

462. 

Radošais princips virza visas enerģijas uz apvienošanos. Trauksmīgo enerģiju 

dažādība kāpina pievilksmes spēku. Neviena trauksmīgā enerģija nezūd izplatījumā, 

un apvienojoties ikvienas enerģijas spēks pieaug. Pateicoties savam impulsam, katra 

radošā principa pievilktā enerģija pavairo savus spēkus un katrs apvienotais 

tieksmīgais atoms ierosina enerģiju, tāpēc visas kosmiskās enerģijas pauž jaunrades 

varenību. 

Bezrobežība pastiprina enerģiju izveidošanos un pavairo visas radošā principa 

kosmiskās manifestācijas. 

463. 

Radošais princips ievirza uguns strāvas un ierosina enerģijas. Tāpēc visas kosmiskās 

manifestācijas atsaucās uz Agni Joga centriem. Katra ugunīgā manifestācija atbalsojas 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

2 lapa no 3 lapām 
 

centros, izraisot dažādas izjūtas. Skumjas un nospiestība tieši ir atkarīgas no 

ugunīgajiem spriegumiem. Šādu izjūtu cēlonis ir strāvu nesaskaņotība. Šādas 

neharmoniskas strāvas, skanot disonancē, atsitas centros. Kad nesaskaņotas strāvas 

joņo izplatījumā, tad enerģijām jāizlieto daudz radoša spēka līdzsvara nodibināšanai. 

Neharmoniskās strāvas izraisa Agni Jogā it kā kontaktu ar cīņas enerģijām. 

Mainot virzienu, visas magnētiskās bultas dreb. Viļņu pieplūsmi, protams, izraisa 

Magnēta virziena maiņa. Izplatījuma uguns sasprindzina savu magnētu, un pazemes 

uguns tiecas izlauzties. Tāpēc visi kosmiskie spēki tik intensīvi darbojas. Izšķirošās 

izpausmes norisināsies Urāna cīņā ar Saturnu, tāpēc daudzas strāvas, kaut smagas, 

tomēr ir ļoti labdarīgas. 

464. 

Brīvās enerģijas ļoti atspoguļojas kosmiskajās kombinācijās. Kad runājam par 

gadījumiem, tad ņemam vērā šīs brīvās enerģijas. Katra enerģija, kas pievienojas 

kosmisko graudu trauksmīgajai pievilksmei, izveido jaunu kombināciju. Agni Jogs 

bieži izjūt šīs norises, kas izraisa izplatījuma saspringtību. Enerģija tiek pievilkta 

ugunij un saspringtajiem centriem. Tagad perturbācijas pieņem saspringtu stāvokli. 

Nebijis laiks, bargs laiks, izšķirošs laiks! 

465. 

Kosmiskā jaunrade sakopo tos lielumus, kas atbilst ugunīgām izpausmēm. Tā 

visaugstāko sfēru sastāvu piesātina lielumu samērs, un augstāko formu sastāvu nosaka 

uguns jaunrades kombinējums. Kosmiskā jaunrade savieno tās ugunīgās enerģijas, 

kuras dod labākās sekas. Tāpēc katrai enerģijai, kura tiek pievilkta savam graudam, 

piemīt tāpatīgs pievilksmes spēks. Kaut cilvēce saprastu, ka katra enerģija, kas to 

pievelk, pierāda cilvēces būtību! Tāpēc cilvēces Brāļi nemitīgā cīņā sasprindzina 

visus spēkus, lai uzlabotu cilvēces būtību. 

466. 

Kosmiskā jaunrade sakopo kombinācijas, kas piesātinātas ar izplatījuma uguni. 

Kosmiskā jaunrade piesātina trauksmīgās enerģijas ar pievilksmes impulsu. Kad 

jaunās, uguns piesātinātās kombinācijas uzrāda dzīvības enerģiju, tad tieksmīgais 

Magnēts apkopo šīs izplatījuma enerģijas. Ugunīgā, tieksmīgā Magnēta eksplozijas ir 

neizbēgamas, kad kā nejaušas kombinācijas tiek pievilktas enerģijas, kuras ierosina 

neidentiskas enerģijas. 

Kosmosam ir raksturīgas brīvās enerģijas, kurām nav noteikta virziena, tāpēc nejaušie 

elementi dod nejaušas formulas. Kā kosmosā, tā arī cilvēka apziņā nejaušu enerģiju 

pieplūdums izveido jaunu formulu. Kad gars nespēj noformēt savu virzienu, tad 

nejaušās enerģijas gūst pārsvaru un tās pārgroza katra karmas posma procesu. Tāpēc 

cilvēcei ceļā uz evolūciju jācenšas izpazīt savu gara graudu. 

 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

10.nodaļa: Kosmiskā jaunrade. 

 

3 lapa no 3 lapām 
 

467. 

Kosmiskajā jaunradē enerģijas apvienojas vislielākajā sasprindzē. Apvienojošas 

enerģiju kombinācijas pieaug atbilstoši sprieguma spēkam. Sprieguma sintēzi 

nostiprina augstāko uguņu spēks. Visā kosmiskajā jaunradē sprieguma likums ir 

negrozāms. Tikai pieaugošā sprieguma spēks spēj radīt jaunu kombināciju. 

Spriegumam kāpinoties, pievienojas dažādas enerģijas. Kad Magnēta apvienojumiem 

pakļautās enerģijas pievelk tāpatīgas strāvas, tad var konstatēt enerģiju harmoniju. 

Bet, kad enerģijas tiecas dažādos virzienos, tad notiek Magnēta enerģijas izšķiešana. 

Tāpat arī cilvēces garu pievelk neharmoniskas strāvas? Protams, strāvas, kas pievēršas 

izplatījuma ugunij, spēj dot labāku formulu, bet šī formula jārada pašdarbīgi. 

468. 

Protams, tas trauks, kas uzņem smalkās enerģijas, tik ļoti atšķiras no parastajām 

parādībām, ka cilvēkiem jāpielieto tāds mērogs, kāds atbilst viņu spriedumam. 

Dzirdes uztveres smalkums ir centra un izplatījuma uguns sakara apliecinājums. Acu 

uztveres smalkums ir centra sakars ar izplatījuma uguni. Katra izplatījuma uguns 

izpausme spēj atbildēt visām centru vibrācijām. Kosmiskā jaunrade nes palīdzību 

cilvēcei. Katra saskaņa nostiprina cilvēcei jaunu pakāpi, - tāpēc Agni Joga centri 

saspringti, jo ietver palīdzību cilvēcei. Kad Agni Jogs izjūt augsnes grīļošanos, tas 

nozīmē, ka iespējams izsekot pašu uguns kustības procesu. 

Pazemes ugunij pārvietojoties, pārzemes strāvas ir ļoti smagas un jūtīgs organisms 

izjūt saspringtību, skumjas un ugunīgā procesa apliecinājumu. Tāpēc uguns 

pārvietošanās ir tik smaga, to atcerēsimies! 

469. 

Evolūcijas ceļā enerģijas tiecas pilnveidoties. Izplatījumā apvienojas formas, 

pakļaujoties evolūcijas impulsam. Šajā impulsā slēpjas apzinīgs process. Kosmiskā 

Magnēta jaunrade iet apzinīgu pilnveidošanās ceļu. Kosma jaunradei iespējams 

tuvoties tikai ar augstāko procesu palīdzību. Kāpēc tad nepieņemt augšupeju ar 

pilnveidošanās palīdzību? Kad gars pazīst bezrobežīgo ceļu, tad katrai kustībai jāpauž 

traukšanās. 

 


